ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխության մասին 

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար բեռնատարների վերանորոգման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով հայտարարված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԾՁԲ-20-4/1» ծածկագրով մրցույթի արդյունքում 2020 թվականի մարտի 12-ին կնքված N ԲՄԾՁԲ-20-4/1-2 ծածկագրով պայմանագրում (այսուհետև` Պայմանագիր) 2020 թվականի ապրիլի 10-ին կատարված փոփոխության վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը:
        Փոփոխության առաջացման պատճառ` Համապատասխան ֆինանսկան միջոցների նախատեսումը:
        Փոփոխության նկարագրություն` Կողմերը, հիմք ընդունելով համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու փաստը, փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին կնքել սույն Համաձայնագիրը` սահմանելով Ծառայությունների գնման և վճարման ժամանակացույցեր` համաձայն Հավելված № 1-ի և 2-ի: Կատարողն պարտավորվում է  Համաձայնագրով սահմանված կարգով, նախատեսված ծավալներով, ձևով և ժամկետներում Պատվիրատուի հանձնարարությամբ մատուցել սույն Համաձայնագրով նախատեսված բեռնատարների վերանորոգման ծառայությունների (այսուհետև` Ծառայություն) համաձայն № 1 Հավելվածով սահմանված ծառայությունների գնման ժամանակացույցի, իսկ Պատվիրատուն պարտավորվում է ընդունել այդ Ծառայության արդյունքները և վճարել դրա համար` վճարման  ժամանակացույցով` հավելված N 2-ով, նախատեսված ժամանակահատվածում։ Ծառայությունների տեխնիկական բնութագիրը սահմանված է Պայմանագրով: Համաձայնագրով Կատարողի մատուցման ենթակա ծառայության գինը կազմում է 100000000 (հարյուր միլիոն) ՀՀ դրամ։ Գինը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը` այդ թվում հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենդրությամբ սահմանված այլ վճարները։
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 7.15 կետը: Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառավարության 2020թ. Պետական բյուջեով հաստատված պետության կարիքների համար գնումների պլանում 20.02.20թ. ծանուցում N 7-ՊՆ փոփոխությունների և/կամ լրացումների մեջ:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության ՆՏՄ բաժնի գլխավոր մասնագետ Վ. Սահակյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-43-53։
Էլ. փոստ՝ v.sahakyan@mil.am:
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1 

N ԲՄԾՁԲ-20-4/1-2 պայմանագրին կից

N 1 Համաձայնագրի
Ծառայությունների գնման ժամանակացույց

	Չ/հ
	Ծառայության անվանումը
	Չ/մ
	Քանակ
	Կատարողին վճարվող գումարի գործակից
	Ընդհանուր գին
	Գնման ժամանակացույց

	3
	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ ՀԻՆՈ-700 իր կիսակցորդով
	դրամ
	1
	0.795
	100000000
	2020թ. 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ եռամսյակ, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2020թ., ըստ ՀՀ ԶՈՒ սպառազինության վարչության հայտերի


Հավելված N 2 

N ԲՄԾՁԲ-20-4/1-2 պայմանագրին կից

N 1 Համաձայնագրի

Ծառայությունների վճարման ժամանակացույց*

դրամ

	Չ/Հ
	Ծառայության անվանումը
	CPV կոդ
	Վճարումը կիրականացվի 2020թ. համապատասխան ամիսներին,ընդ որում`

	
	
	
	Ապրիլ
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր
	Նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր, բայց ոչ 

ուշ, քան 20.12.2020թ

	3
	Բեռնատարների վերանորոգման ծառայություններ ՀԻՆՈ-700 իր կիսակցորդով
	50111220/510
	33333333
	33333333
	33333333
	66666666
	66666666
	66666666
	100000000
	100000000
	100000000
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